REQUERIMENTO N.º 1955/2017
Informação quanto ao Grupo Rosa e Amor.
Senhor Presidente;

Considerando que o Grupo Rosa e Amor vêm recebendo repasse financeiro da Municipalidade através de chamamento público;

Considerando segundo informações, que o grupo rosa e amor não poderá mais participar do chamamento;
Diante do exposto e conforme Regimento Interno Artigo 199, o vereador Israel Scupenaro, requer após aprovação em Plenário, respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal o seguinte pedido de informação:
Por qual motivo o Grupo Rosa e Amor não poderá participar do chamamento público?
Ao descrever o motivo apresentar os documentos que justifique.
Justificativa:

Trata-se de assunto de interesse público.

Valinhos, Aos 30 de Outubro de 2017.
Israel Scupenaro

Vereador PMDB